
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 AVICII Wake Me Up 3530 PM:AM/Universal/UV 0 1 8 X

2 ▲ 4 4 4 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 2397 Universal/UV 2 2 16 X

3 ● 3 3 3 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 2288 Columbia/Sony 0 1 16 X

4 ▼ 2 2 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody 2275 Sirup/Kontor/Kontor New Media -2 2 6 X

5 ▲ 8 24 58 MARTIN GARRIX Animals 2030 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 5 4 -

6 ▼ 5 5 5 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 2014 B1M1/Universal/UV -1 4 9 X

7 ▼ 6 6 9 PICCO VS. KARAMI Sax 1842 Yawa/Zebralution -1 6 6 -

8 ▼ 7 11 35 WAMDUE PROJECT King Of My Castle (Crazibiza Remix) 1610 Strictly Rhythm/Believe -1 7 4 -

9 ● 9 7 6 CAPITAL CITIES Safe And Sound 1331 Polydor/Universal/UV 0 3 15 X

10 ▲ 16 27 - BRYCE FEAT. NITRO Weekend 1201 Planet Punk/Kontor New Media 6 10 3 -

11 ▲ 30 - - G&G VS. DAVIS REDFIELD I Like That 1072 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 19 11 2 -

12 ▼ 10 8 7 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 1058 PMR/Kontor New Media -2 4 12 -

13 ▲ 21 35 72 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good 938 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 13 4 -

14 ▼ 12 9 8 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 911 Macklemore -2 5 20 X

15 ▼ 14 21 57 COMBINATION Sensational 882 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -1 14 4 -

16 ▼ 11 10 14 DARYELA FEAT. TIMBALAND Lose Control 871 Planet Punk/Kontor New Media -5 10 5 -

17 ▼ 13 14 27 DAVID GUETTA & GLOWINTHEDARK FEAT. HARRISON Ain't A Party 864 Warner -4 13 5 X

18 ▲ 20 31 - D3CAY & R3LAY I'm Free 770 Munix/Kontor New Media 2 18 3 -

19 ▲ 23 23 31 NAUGHTY BOY FEAT. SAM SMITH La La La 756 Virgin/Universal/UV 4 19 5 X

20 ▼ 15 17 18 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 739 Columbia Dance/Sony -5 15 23 X

21 ▲ 56 - - BODYBANGERS FEAT. TONY T. Break My Stride 634 Nitron/Sony 35 21 2 -

22 ▲ 24 55 - CARLPRIT Here We Go (Allez Allez) 628 Nitron/Sony 2 22 3 -

23 ▼ 19 16 15 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 590 EMI -4 7 32 X

24 ▼ 17 12 10 AXWELL Center Of The Universe 578 We Play/Kontor New Media -7 10 9 -

25 ● 25 22 21 SHOWTEK & NOISECONTROLLERS Get Loose 568 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 21 5 -

26 ● 26 63 - FOLLOW YOUR INSTINCT FEAT. ALEXANDRA STAN Baby, It?s OK 536 Epic/Sony 0 26 3 -

27 NEU - - - STROMAE Papaoutai 504 B1/Universal/UV 74 27 1 X

28 ▼ 22 13 12 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not 480 Zooland/Kontor/Kontor New Media -6 2 13 X

29 ▲ 40 70 - PITBULL FEAT. DANNY MERCER Outta Nowhere 472 Sony 11 29 3 X

30 ▲ 34 83 - ROB & CHRIS Geil 461 Zooland/Zebralution 4 30 3 -

31 ▼ 29 30 28 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced 456 Macklemore -2 24 12 -

32 ▼ 28 20 16 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 455 Universal/UV -4 1 36 X

33 ▲ 49 - - GURU JOSH Ray Of Sunshine 430 Epic/Sony 16 33 2 -

34 ▲ 44 38 30 FERGIE FEAT. Q-TIP & GOONROCK A Little Party Never Killed Nobody (All We Got) 411 Interscope/Universal/UV 10 25 9 X

35 ▼ 18 15 24 MIAMI ROCKERS FEAT. RINO(IO)DJ Jeans On 410 Miami Beatz/Kontor New Media -17 15 5 -

36 ▼ 31 29 23 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 406 Armada/Kontor/Kontor New Media -5 14 17 X

37 ▼ 32 34 66 KLAAS Heartbeat 390 Scream & Shout/Kontor New Media -5 32 4 -

38 ▲ 41 57 61 MAJOR LAZER FEAT. BUSY SIGNAL THE FLEXICAN & FS GREEN Watch Out For This (Bumaye) 371 Secretly Canadian/Mad Decent 3 38 11 X

39 ▼ 27 18 11 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 364 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -12 2 11 -

40 ▲ 75 - - TUNE BROTHERS & DACIA BRIDGES I Begin To Wonder 334 Housesession/Believe 35 40 2 -

41 ▼ 38 33 25 CASSEY DOREEN Nightclub Kings 307 Glamara/Zebralution -3 25 5 -

42 ▼ 33 19 17 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Sky Is The Limit (Remixes) 304 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -9 17 6 X

43 ▼ 36 36 48 HARDWELL Three Triangles (Losing My Religion) 290 Toolroom/We Play/Kontor New Media -7 36 5 -

44 ▼ 43 47 54 FUN[K]HOUSE Freed From Desire 269 Kontor/Kontor New Media -1 42 6 -

45 ▼ 35 40 29 CRO Whatever 266 Chimperator/Groove Attack -10 29 6 X

46 ▲ 60 62 82 SHOWTEK Slow Down 260 Tiger/Kontor/Kontor New Media 14 38 14 -

47 ▼ 42 39 41 MIKE DE VILLE FEAT. FRANK MAGAL Everybody Dance (Aide) 251 Zooland/Zebralution -5 39 5 -

48 ▲ 62 94 - PAT FARRELL FEAT. JOHN ANSELM & BIG DADDI Life's Too Short 241 Future Soundz/K-tel (CH) 14 48 3 -

49 ▲ 78 75 79 DIMITRI VEGAS, MOGUAI & LIKE MIKE Mammoth 239 Spinnin/We Play/Kontor New Media 29 42 11 X

50 ▼ 48 48 38 DJ SHOG VS. CJ STONE The Beauty 238 7th Sense/Nitron/Sony -2 38 5 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▲ 97 - - MIAMI ROCKERS VS. TIGER & DRAGON FEAT. CASHPA Never 236 Miami Beatz/Kontor New Media 46 51 2 -

52 ▲ 80 - - STREAMROCKER FEAT. NYJRA Never Let You Go 234 Munix/Kontor New Media 28 52 2 -

53 ▼ 45 56 81 SUNLOVERZ Summer Of Love 2k13 226 Lickin'/Kontor New Media -8 45 4 -

54 NEU - - - KYBOE! Colour Shine 222 Starshit/Kontor New Media 47 54 1 -

55 ▼ 39 25 19 PULSEDRIVER Cambodia 218 Aqualoop/Believe -16 11 10 -

56 ▼ 52 44 32 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York 207 B1M1/Universal/UV -4 14 11 -

57 ▲ 63 54 56 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 204 Macklemore 6 6 29 X

58 ▼ 54 46 42 W&W Thunder 199 Armada/Kontor/Kontor New Media -4 30 10 -

59 ▲ 73 - - AK BABE We Don't Care (Like A Honey Badger) 196 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 14 59 2 -

60 ▼ 53 52 36 SEBASTIAN INGROSSO, TOMMY TRASH, JOHN MARTIN Reload 195 Refune/PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -7 23 9 X

61 ▼ 46 51 52 REMADY & MANU-L Holidays 193 Global Productions/Kontor/Kontor New Media -15 46 5 -

62 NEU - - - 1OAKS Where Do We Go 192 Warner 39 62 1 -

63 ▼ 37 26 26 2ELEMENTS Shimmy Shake 191 Tiger/Kontor/Kontor New Media -26 26 7 -

64 NEU - - - KLINGANDE Jubel 188 B1/Universal/UV 37 64 1 -

65 NEU - - - NIELS VAN GOGH Pornstar 186 Planet Punk/Kontor New Media 36 65 1 -

66 ▼ 55 53 47 STEVE AOKI & CHRIS LAKE & TUJAMO Boneless 184 Ultra -11 47 6 -

67 ▲ 77 74 - BRUNO MARS Treasure 182 Atlantic/Warner 10 59 5 X

68 NEU - - - SEAN LOWE Hands Up 180 Whitelabel 33 68 1 -

69 ▲ 94 - - SPANKOX FEAT. YUNNA Makaroni 178 Warner 25 69 2 -

70 ▼ 50 45 62 AMFREE FEAT. ZIYA Let Go 172 Kontor/Kontor New Media -20 45 5 -

71 ▲ 82 - - RYAN STREET Lights Go Down 170 Big Beef!/Tough Stuff!/Kontor New Media 11 71 2 -

72 NEU - - - RICO BERNASCONI & TOM BOW FEAT. ROX My Love 168 Starshit/Kontor New Media 29 72 1 -

73 ▼ 61 67 51 DARIUS & FINLAY FEAT. MR. SHAMMI Summer Is Here 166 Trak/Nitron/Sony -12 37 7 -

74 NEU - - - DJ OSTKURVE FEAT. BIG DADDI, KANE & ENZO Ti Amo 2k13 162 A 45/Kontor New Media 27 74 1 -

75 NEU - - - GROOVEBIRDS Yo Soy Indio 160 Whitelabel 26 75 1 -

76 ▲ 87 - - TOM PULSE Turn Me On 149 Clubtronics/Edel 11 41 7 -

77 ▼ 67 37 22 BODYBANGERS FEAT. TONY T. Breaking The Ice 146 Nitron/Sony -10 16 7 -

78 ▲ 85 - - JESSIE J FEAT. DIZZEE RASCAL & BIG SEAN Wild 144 Universal/UV 7 78 2 X

79 ▼ 51 66 80 GOLDEN CIRCLE Ibiza Forever 136 Future Soundz/K-tel (CH) -28 51 4 -

80 NEU - - - TJR What's Up Suckaz 134 Rising 21 80 1 -

81 ▼ 66 61 50 NATURE ONE INC. A Time To Shine 132 Kontor/Kontor New Media -15 50 5 -

82 ▼ 58 65 97 MARC VAN LINDEN & CHRIS AVEDON Insane 130 Superfreax/Kontor/Kontor New Media -24 58 4 -

83 NEU - - - SASHA LOPEZ FEAT. TONY T. & BIG ALI Beautiful Life 128 Nitron/Sony 18 83 1 -

84 ▼ 81 60 55 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Live It Up 127 Capitol/Universal/UV -3 32 12 X

85 ▲ 91 - - MAJOR LAZER FEAT. TYGA, BRUNO MARS & MYSTIC Bubble Butt 126 Warner 6 85 2 -

86 NEU - - - KAT KRAZY FEAT. ELKKA Siren 124 Katnip/Armada/Kontor/Kontor New Media 15 86 1 -

87 ▲ 99 76 53 MD ELECTRO & ERIC FLOW One Girl 123 Munix/Kontor New Media 12 27 8 -

88 NEU - - - DADDY'S GROOVE & CRYOGENIX Tilt 122 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 88 1 -

89 ▼ 59 28 13 G&G VS. DAVE DARELL FEAT. ROBIN BENGTSSON Paper Cuts 121 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -30 10 9 -

90 RE - - - ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 120 B1/Universal/UV 61 1 29 X

91 ▼ 83 85 67 FRIDA GOLD Liebe Ist Meine Rebellion 119 Warner -8 32 16 X

92 ▼ 64 58 86 FEDERICO SCAVO Funky Nassau 118 Tiger/Kontor/Kontor New Media -28 58 5 -

93 ▼ 57 43 33 PLASTIK FUNK & KURD MAVERICK Blue Monday 116 Tiger/Kontor/Kontor New Media -36 31 6 -

94 ▼ 79 49 45 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. TOME & RAGHAV One More Round 115 Kontor/Kontor New Media -15 45 6 X

95 ▼ 47 91 - PAUL OAKENFOLD FEAT. AUSTIN BIS Who Do You Love 113 Armada/Kontor/Kontor New Media -48 47 3 -

96 NEU - - - BASTILLE Pompeii 112 Virgin/EMI 5 96 1 X

97 NEU - - - ADELÉN Bombo 110 Epic/Sony 4 97 1 -

98 NEU - - - MR.DA-NOS Rhythm Of The Night 108 Planet Punk/Kontor New Media 3 98 1 -

99 NEU - - - ARNOLD PALMER On My Way 106 Central Stage/Kontor New Media 2 99 1 -

100 ▼ 84 50 43 DJ ANTOINE Bella Vita 104 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -16 1 28 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 3 10 34 MARTIN GARRIX Animals 2030 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 1 4

2 ▼ 1 1 2 PICCO VS. KARAMI Sax 1842 Yawa/Zebralution -1 1 6

3 ▼ 2 4 18 WAMDUE PROJECT King Of My Castle (Crazibiza Remix) 1610 Strictly Rhythm/Believe -1 2 4

4 ▲ 7 13 - BRYCE FEAT. NITRO Weekend 1201 Planet Punk/Kontor New Media 3 4 3

5 ▲ 17 - - G&G VS. DAVIS REDFIELD I Like That 1072 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 12 5 2

6 ▼ 4 2 1 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 1058 PMR/Kontor New Media -2 1 12

7 ▲ 11 20 43 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good 938 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 7 4

8 ▼ 6 8 33 COMBINATION Sensational 882 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -2 6 4

9 ▼ 5 3 6 DARYELA FEAT. TIMBALAND Lose Control 871 Planet Punk/Kontor New Media -4 3 5

10 ● 10 16 - D3CAY & R3LAY I'm Free 770 Munix/Kontor New Media 0 10 3

11 ▲ 37 - - BODYBANGERS FEAT. TONY T. Break My Stride 634 Nitron/Sony 26 11 2

12 ● 12 34 - CARLPRIT Here We Go (Allez Allez) 628 Nitron/Sony 0 12 3

13 ▼ 8 5 3 AXWELL Center Of The Universe 578 We Play/Kontor New Media -5 3 9

14 ▼ 13 9 9 SHOWTEK & NOISECONTROLLERS Get Loose 568 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 9 5

15 ▼ 14 40 - FOLLOW YOUR INSTINCT FEAT. ALEXANDRA STAN Baby, It?s OK 536 Epic/Sony -1 14 3

16 ▲ 19 - - ROB & CHRIS Geil 461 Zooland/Zebralution 3 16 2

17 ▼ 16 15 15 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced 456 Macklemore -1 9 11

18 ▲ 31 - - GURU JOSH Ray Of Sunshine 430 Epic/Sony 13 18 2

19 ▼ 9 6 11 MIAMI ROCKERS FEAT. RINO(IO)DJ Jeans On 410 Miami Beatz/Kontor New Media -10 6 5

20 ▼ 18 19 39 KLAAS Heartbeat 390 Scream & Shout/Kontor New Media -2 18 4

21 ▼ 15 7 4 SCOTTY VS. CAPTAIN HOLLYWOOD More And More 364 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -6 1 11

22 NEU - - - TUNE BROTHERS & DACIA BRIDGES I Begin To Wonder 334 Housesession/Believe 29 22 1

23 ▼ 22 18 12 CASSEY DOREEN Nightclub Kings 307 Glamara/Zebralution -1 12 5

24 ▼ 20 21 26 HARDWELL Three Triangles (Losing My Religion) 290 Toolroom/We Play/Kontor New Media -4 20 4

25 ▲ 26 30 32 FUN[K]HOUSE Freed From Desire 269 Kontor/Kontor New Media 1 20 6

26 ▲ 41 39 - SHOWTEK Slow Down 260 Tiger/Kontor/Kontor New Media 15 19 9

27 ▼ 25 23 21 MIKE DE VILLE FEAT. FRANK MAGAL Everybody Dance (Aide) 251 Zooland/Zebralution -2 21 5

28 ▲ 43 - - PAT FARRELL FEAT. JOHN ANSELM & BIG DADDI Life's Too Short 241 Future Soundz/K-tel (CH) 15 28 2

29 ▲ 30 31 19 DJ SHOG VS. CJ STONE The Beauty 238 7th Sense/Nitron/Sony 1 19 5

30 NEU - - - MIAMI ROCKERS VS. TIGER & DRAGON FEAT. CASHPA Never 236 Miami Beatz/Kontor New Media 21 30 1

31 NEU - - - STREAMROCKER FEAT. NYJRA Never Let You Go 234 Munix/Kontor New Media 20 31 1

32 ▼ 27 35 50 SUNLOVERZ Summer Of Love 2k13 226 Lickin'/Kontor New Media -5 27 4

33 NEU - - - KYBOE! Colour Shine 222 Starshit/Kontor New Media 18 33 1

34 ▼ 23 11 7 PULSEDRIVER Cambodia 218 Aqualoop/Believe -11 3 10

35 ▼ 34 27 16 YOLANDA BE COOL FEAT. GURRUMUL A Baru In New York 207 B1M1/Universal/UV -1 5 11

36 ▼ 35 29 22 W&W Thunder 199 Armada/Kontor/Kontor New Media -1 13 10

37 NEU - - - AK BABE We Don't Care (Like A Honey Badger) 196 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 14 37 1

38 ▼ 28 32 30 REMADY & MANU-L Holidays 193 Global Productions/Kontor/Kontor New Media -10 28 5

39 NEU - - - 1OAKS Where Do We Go 192 Warner 12 39 1

40 ▼ 21 12 13 2ELEMENTS Shimmy Shake 191 Tiger/Kontor/Kontor New Media -19 10 6

41 NEU - - - KLINGANDE Jubel 188 B1/Universal/UV 10 41 1

42 NEU - - - NIELS VAN GOGH Pornstar 186 Planet Punk/Kontor New Media 9 42 1

43 ▼ 36 33 25 STEVE AOKI & CHRIS LAKE & TUJAMO Boneless 184 Ultra -7 25 5

44 NEU - - - SEAN LOWE Hands Up 180 Whitelabel 7 44 1

45 NEU - - - SPANKOX FEAT. YUNNA Makaroni 178 Warner 6 45 1

46 ▼ 32 28 37 AMFREE FEAT. ZIYA Let Go 172 Kontor/Kontor New Media -14 28 5

47 NEU - - - RYAN STREET Lights Go Down 170 Big Beef!/Tough Stuff!/Kontor New Media 4 47 1

48 NEU - - - RICO BERNASCONI & TOM BOW FEAT. ROX My Love 168 Starshit/Kontor New Media 3 48 1

49 ▼ 42 44 29 DARIUS & FINLAY FEAT. MR. SHAMMI Summer Is Here 166 Trak/Nitron/Sony -7 18 7

50 NEU - - - DJ OSTKURVE FEAT. BIG DADDI, KANE & ENZO Ti Amo 2k13 162 A 45/Kontor New Media 1 50 1
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 AVICII Wake Me Up 1 1 AVICII Wake Me Up

2 2 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 2 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody

3 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody 3 2 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines

4 3 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 4 3 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

5 6 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 5 6 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now

6 5 MARTIN GARRIX Animals 6 7 PICCO VS. KARAMI Sax

7 7 PICCO VS. KARAMI Sax 7 10 BRYCE FEAT. NITRO Weekend

8 9 CAPITAL CITIES Safe And Sound 8 5 MARTIN GARRIX Animals

9 12 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 9 8 WAMDUE PROJECT King Of My Castle (Crazibiza Remix)

10 8 WAMDUE PROJECT King Of My Castle (Crazibiza Remix) 10 9 CAPITAL CITIES Safe And Sound

11 10 BRYCE FEAT. NITRO Weekend 11 11 G&G VS. DAVIS REDFIELD I Like That

12 14 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 12 17 DAVID GUETTA & GLOWINTHEDARK FEAT. HARRISON Ain't A Party

13 18 D3CAY & R3LAY I'm Free 13 21 BODYBANGERS FEAT. TONY T. Break My Stride

14 13 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good 14 13 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good

15 11 G&G VS. DAVIS REDFIELD I Like That 15 12 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo

16 20 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 16 16 DARYELA FEAT. TIMBALAND Lose Control
17 15 COMBINATION Sensational 17 14 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

18 25 SHOWTEK & NOISECONTROLLERS Get Loose 18 23 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard

19 16 DARYELA FEAT. TIMBALAND Lose Control 19 19 NAUGHTY BOY FEAT. SAM SMITH La La La
20 19 NAUGHTY BOY FEAT. SAM SMITH La La La 20 15 COMBINATION Sensational

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 AVICII Wake Me Up

2 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody

3 5 MARTIN GARRIX Animals

4 3 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

5 2 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines

6 10 BRYCE FEAT. NITRO Weekend

7 6 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now

8 7 PICCO VS. KARAMI Sax

9 8 WAMDUE PROJECT King Of My Castle (Crazibiza Remix)

10 17 DAVID GUETTA & GLOWINTHEDARK FEAT. HARRISON Ain't A Party

11 15 COMBINATION Sensational

12 19 NAUGHTY BOY FEAT. SAM SMITH La La La

13 13 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good

14 16 DARYELA FEAT. TIMBALAND Lose Control

15 12 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo

16 9 CAPITAL CITIES Safe And Sound

17 11 G&G VS. DAVIS REDFIELD I Like That

18 18 D3CAY & R3LAY I'm Free

19 22 CARLPRIT Here We Go (Allez Allez)
20 21 BODYBANGERS FEAT. TONY T. Break My Stride
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 AVICII Wake Me Up 1 1 AVICII Wake Me Up

2 5 MARTIN GARRIX Animals 2 3 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

3 2 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 3 2 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines

4 7 PICCO VS. KARAMI Sax 4 6 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now

5 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody 5 7 PICCO VS. KARAMI Sax

6 11 G&G VS. DAVIS REDFIELD I Like That 6 8 WAMDUE PROJECT King Of My Castle (Crazibiza Remix)

7 6 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 7 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody

8 3 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 8 9 CAPITAL CITIES Safe And Sound

9 8 WAMDUE PROJECT King Of My Castle (Crazibiza Remix) 9 5 MARTIN GARRIX Animals
10 16 DARYELA FEAT. TIMBALAND Lose Control 10 19 NAUGHTY BOY FEAT. SAM SMITH La La La

11 15 COMBINATION Sensational 11 14 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

12 9 CAPITAL CITIES Safe And Sound 12 32 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

13 26 FOLLOW YOUR INSTINCT FEAT. ALEXANDRA STAN Baby, It?s OK 13 12 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo

14 18 D3CAY & R3LAY I'm Free 14 23 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard

15 12 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo 15 22 CARLPRIT Here We Go (Allez Allez)

16 10 BRYCE FEAT. NITRO Weekend 16 31 MACKLEMORE X RYAN LEWIS And We Danced
17 29 PITBULL FEAT. DANNY MERCER Outta Nowhere 17 33 GURU JOSH Ray Of Sunshine

18 14 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 18 74 DJ OSTKURVE FEAT. BIG DADDI, KANE & ENZO Ti Amo 2k13

19 27 STROMAE Papaoutai 19 90 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go
20 17 DAVID GUETTA & GLOWINTHEDARK FEAT. HARRISON Ain't A Party 20 30 ROB & CHRIS Geil

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 AVICII Wake Me Up

2 3 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

3 2 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines

4 6 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now

5 8 WAMDUE PROJECT King Of My Castle (Crazibiza Remix)

6 7 PICCO VS. KARAMI Sax

7 9 CAPITAL CITIES Safe And Sound

8 5 MARTIN GARRIX Animals

9 24 AXWELL Center Of The Universe
10 13 FEDDE LE GRAND & SULTAN + NED SHEPARD No Good

11 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & TONY T. Everybody

12 29 PITBULL FEAT. DANNY MERCER Outta Nowhere

13 20 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love

14 14 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

15 17 DAVID GUETTA & GLOWINTHEDARK FEAT. HARRISON Ain't A Party

16 12 BUENA VISTA DANCE CLUB FEAT. LUMIDEE Su Ritmo

17 35 MIAMI ROCKERS FEAT. RINO(IO)DJ Jeans On

18 43 HARDWELL Three Triangles (Losing My Religion)

19 23 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
20 93 PLASTIK FUNK & KURD MAVERICK Blue Monday
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